Комитет образования, науки и молодежной политики Волгоградской области

Государственное бюджетное профессиональное образовательное ipe еде ние
"Волгоградский колледж машиностроения и связи"

ПРИКАЗ
« 22 » августа 2024 г. № _58-С

О зачислении в число студентов колледжа

На основании решения приемной комиссии, протоколы от 22.08.20 4 № 01-08,
от 22.08.2024 № 02-10 и в соответствии с Правилами приема на обучение по
образовательным программам среднего профессионального бразования
государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения
"Волгоградский колледж" машиностроения и связи" на *2024-202 S уюбный год,
утвержденными приказом от 28 февраля 2024 года № 66-ОД,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 сентября 2024 г. на 1 курс очной форму обучения пс сбра озательным
программам среднего профессионального образования - програ/мам подготовки
специалистов среднего звена на базе основного общего образования на места,
финансируемые за счет бюджетных ассигнований бюджета Волгограде ой области,
следующих абитуриентов:

1.1. в группу № 12-ПС-24 по специальности 11.02.12 Почтовая связь, ср эк обучения
2 года 10 месяцев:

1. Адамова Аксинья Андреевна
2. Коровниченко Ульяна Андреевна
3. Сметанина Дарья Ивановна

1.2. в группу № 14-ЭО-24 по специальности 13.02.13 Эксплуатация и обслуок вание
электрического и электромеханического оборудования (по отра. лям), срок
обучения 3 года 10 месяцев:

1. Горников Николай Владимирович
2. Золотарев Иван Васильевич
3. Плаксин Данил Алексеевич

1.3. в группу № 11-ИК-24 по специальности 11.02.15 Инфокоммуникациояные сети
и системы связи, срок обучения 3 года 10 месяцев:' .
1. Аникеев Владимир Михайлович

1.4. в группу № 16-ТМ-24 по специальности 15.02.16 Технология машиностроения,
срок обучения 3 года 10 месяцев:
1. Зокиров Мансур Рахимович
2. Краус Дмитрий Сергеевич
3. Попов Даниил Михайлович
4. Шакаров Габил Бахтияр Оглы

1.5. в группу № 17-МТР-24 по специальности 15.02.17 Монтаж, техническое
обслуживание, эксплуатация и ремонт промышленного оборудования (по
отраслям), срок обучения 3 года 10 месяцев:
1. Лабазанов Хасан Висханович
2. Серенко Никита Викторович

3. Тугушев Эмиль Рафаэлевич
4. Черчимцев Руслан Вячеславович

I. Кондратовой А.С., начальнику отдела организации учебного процесса, внести
соответствующие записи в поименную книгу обучающихся за счет бюджетных
ассигнований бюджета Волгоградской области.

Директор Р.С. Чиховцов

Приказ подготовила Е.Н. Рожкова